[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января  2022 г.                                                                                     №  3-п

с. Горноводяное

 Дубовский район

Волгоградская область

Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на 2022 год

В соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ и  ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению №1.

2. Исправительные  работы отбываются по месту жительства осуждённого в местах, определяемых администрацией Горноводяновского сельского поселения по  согласованию с Филиалом по Дубовскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области, при  наличии вакантных рабочих мест.

3. Рекомендовать руководителям  учреждений, предприятий и организаций :

-осуществлять контроль за выполнением осуждёнными определённых для них исправительных работ, уведомлять Филиал по Дубовскому  району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области  о количестве проработанных часов или об уклонении осуждённых от отбывания наказания.

4. Постановление  администрации Горноводяновского сельского поселения № 2-п от 08.01.2021 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения:
                                      И. В. Горшкова.

Приложение №1

к постановлению администрации

Горноводяновского сельского поселения

от 11 января 2022 г. № 3-п
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

	№

п\п
	Организации,

Предприятия,

учреждения
	Юридический адрес
	Виды работ
	Объект

	1
	Администрация Горноводяновского сельского поселения
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный район

с.Горноводяное  ул.Мира 4
	Благоустройство
	Улицы

поселения

	2
	МКУК «Библиотека Горноводяновского сельского поселения «
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный район

с.Горноводяное  ул.Мира 4
	Благоустройство
	Улицы

поселения

	3
	МКУК «Дом культуры Горноводяновского сельского поселения»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный район

с.Горноводяное  ул.Мира 21
	Благоустройство
	Улицы

поселения

	4
	ОТ

«Горноводяновское»
	404012

Волгоградская обл.

Дубовский

муниципальный район

с.Горноводяное  ул.Мира 4
	Ремонт сетей

водоснабжения

	Линии подачи

воды

Гл.специалист  Горноводяновского

сельского поселения:                                                                       А.В. Белич

Согласовано:

Начальник Филиала по

Дубовскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Волгоградской области

майор внутренней службы:                                                        Я.С. Дейнова